

Yleisen ja konsernihallinnon viranhaltijoiden ratkaisuvälillä hankinta-asioissa

KH 25.04.2022 § 97
725/02.00/2022

Valmistelija

Kaupunginkansliakeskuksen johtaja Kristina Lönnfors ja taluspäällikkö Fredrik Böhme

Kaupunginhallitus päättää vastualueidensa hankintojen suorittamisensa. Lisäksi kaupunginhallitus ratkaisee asiat, jotka koskevat keskitetysti useille hallintokunnille suoritettavia hankintoja. Kaupunginhallitus voi siirtää päätösvaltaansa alaiselleen viranhaltijalle. Hankintavaltuuksien myöntäminen viranhaltijoille mahdollistaa käytännössä pienhankintojen nopeamman ja yksikertaisemmän suorittamisen.

Kaupunginhallitus määrää päätösvaltasiirron rajat. Siirtopäätös on voimassa korkeintaan valtuustokauden. Viranhaltijoiden hankintavaltuuksia esitetään pidettävän samalla tasolla, kun valtuustokaudelle 2017–2021 hyväksytyissä rajoissa.

Hankinnat on aina suoritettava talousarvion määrärahojen puitteissa. Kaupungin pienhankintaohjeiden mukaan kaikista vähintään 15 000 euron arvoisista hankinnoista on tehtävä kirjallinen hankintapäätös, johon on liitettävä oikaisuvaatimusohjeet.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallituksen alaisilla vastualueilla käytetään valtuustokaudella 2021–2025 ratkaisuvälillä hankinnoissa alla olevan taulukon mukaisesti. Taulukon luvut ovat verottomia ja tarkoittavat summia, joihin kaupunki sitoutuu. Sopimuskauden pituus on huomioitava laskelmissa hankinnan arvosta.

Kaupunginjohtaja	150 000 euroa
ratkaisuvälillä koskee myös keskitettyjä hankintoja (usean keskuksen yhteishankinnat)	
Kaupunginkansliakeskuksen johtaja	60 000 euroa
Taluspäällikkö	30 000 euroa
Tietohallintopäällikkö	30 000 euroa
Henkilöstöpäällikkö	30 000 euroa

Viranhaltijat voivat siirtää päätösvaltaansa edelleen alaiselleen. Kaupunginhallitus ratkaisee hankinta-asiat, jotka ylittävät kaupunginjohtajan raja-arvon. Viranhaltija voi katsoessaan tarpeelliseksi tuoda kaupunginhallituksen ratkaistavaksi myös hankintoja, jotka alittavat mainitut raja-arvot.

Tämä päätös on voimassa korkeintaan valtuustokauden 2021–2025 loppuun.

Päätös

Teknisenä korjauksena korjattiin ruotsinkielisessä versiossa kirjoitusvirhe taluspäällikön hankintavaltuuden euromäärän osalta vastaamaan suomenkielistä versiota (30 000).

Päätös ehdotuksen mukainen.